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Starachowice po raz drugi okazały się najlepsze w województwie świętokrzyskim,

w 8. edycji plebiscytu „Świeć się z Energą”. Po raz kolejny miasto otrzyma nagrodę

w wysokości 10 tysięcy złotych na zakup energooszczędnego sprzętu dla organizacji

pozarządowych.

Polskie miasta po raz 8 rywalizowały ze sobą w konkursie na najpiękniej

oświetlone miejsca podczas świąt Bożego Narodzenia. Za pośrednictwem strony

internetowej mieszkańcy mogli głosować na wybrane aglomeracje. Miasto

Starachowice do konkursu zgłosiło zdjęcia świątecznie ozdobionych i oświetlonych

choinek, które stanęły w różnych częściach naszego miasta oraz iluminacje świetlne

jakie na czas Starachowickiego Jarmarku Bożonarodzeniowego ozdobiły plac pod

skałkami. W organizacji jarmarku i świątecznym zdobieniu miasta Gminę

Starachowice wspomagały Nadleśnictwo Starachowice oraz PPHU Cezar. Prezydent

Miasta Marek Materek spotkał się z Grzegorzem Wachnickim Zastępcą

Nadleśniczego Nadleśnictwa Starachowice oraz Cezarym Kartasińskim właścicielem

firmy PPHU Cezar.

- Starachowicki Jarmark Bożonarodzeniowy odbył się po raz pierwszy w naszym

mieście w ubiegłym roku, w jego organizacji pomagali nam m.in. pan Grzegorz

Wachnicki Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Starachowice oraz Cezary

Kartasiński właściciel firmy PPHU Cezar. - informował Prezydent Miasta Marek

Materek - Nadleśnictwo Starachowice wsparło nas w organizacji jarmarku

przekazując m.in. wsparcie finansowe na wykonane straganów, które będą nam

służyły także podczas kiermaszu wielkanocnego i kolejnych imprez. Natomiast firma

Cezar sfinansowała m.in. takie atrakcje dla mieszkańców, jak iluminacje świetlne,

które mogliśmy oglądać na skałkach. Serdecznie dziękuję.

Wspólne świąteczne strojenie miasta realizowane przez miasto, nadleśnictwo i

firmę Cezar spodobało się także mieszkańcom, bo to dzięki ich głosom Starachowice

wygrały w województwie świętokrzyskim, w I etapie plebiscytu „Świeć się z Energą”.

Tym samym miasto przechodzi do II, ogólnopolskiego etapu, który wystartował 19

stycznia br.

- Gmina Starachowice w tym konkursie uzyskała 60 procent wszystkich głosów

oddanych w regionie świętokrzyskim. Wygrana wynosi 10 tys. zł. przeznaczona

zostanie na zakup energooszczędnego sprzętu RTV/AGD dla organizacji

pozarządowych działających w naszym mieście. - informuje prezydent – Przypomnę,

że jest to druga wygrana dla Starachowic w tym plebiscycie. Ubiegłoroczna wygrana

w konkursie „Świeć się z Energą” przeznaczona została na zakup m.in. lodówki,

kuchenki gazowej, mopa parowego, robota kuchennego oraz małego sprzętu AGD,

który trafił do starachowickiego oddziału Caritasu, Katolickiego Stowarzyszenia

Niepełnosprawnych, Stowarzyszenia Niepełnosprawni Plus, do Armii Zbawienia oraz

Domu Seniora „Manhattan”. Jest to taki łańcuch dobra, który się rozpoczął i trwa.

Organizacje, którym my pomogliśmy przekazując wymieniony sprzęt, świadczą

pomoc na rzecz potrzebujących mieszkańców. Dzięki wygranej w tym roku kolejne

organizacje otrzymają od nas energooszczędny sprzęt RTV/AGD. Wygrana w

konkursie na etapie województwa uprawnia nasze miasto do dalszej rywalizacji w

kolejnym, ogólnopolskim etapie konkursu, gdzie do wygrania jest 40 tys. zł.
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Serdecznie proszę mieszkańców Starachowic aby dalej aktywnie uczestniczyli w

głosowaniu abyśmy wspólnie wygrali ten konkurs.

Nadleśnictwo Starachowice, jak podkreślił Zastępca Nadleśniczego Grzegorz

Wachnicki aktywnie uczestniczy w życiu miasta chętnie angażując się w

przedsięwzięcia organizowane przez Gminę Starachowice.

- Z zadowoleniem przyjęliśmy inicjatywę pana prezydenta związaną z

udekorowaniem miasta na święta i współorganizacją Starachowickiego Jarmarku

Bożonarodzeniowego. Podjęte przez nas działania pozwoliły zaprezentować i

promować Lasy Państwowe. - poinformował Zastępca Nadleśniczego Grzegorz

Wachnicki.

Cezary Kartasiński z firmy PPHU Cezar dziękując za możliwość współpracy przy

organizacji świątecznych atrakcji w mieście podkreślił, że to zaledwie część

możliwości firmy Cezar.

- Po raz pierwszy pokazaliśmy w Starachowicach iluminacje świetlne na skałkach.

Mam nadzieję, że będziemy mogli w przyszłości pokazać więcej atrakcji. - mówi

Cezary Kartasiński właściciel firmy PPHU Cezar - Cieszymy się, że nasze iluminacje

świetlne spodobały się mieszkańcom. Czekamy na dalsze sugestie i oczekiwania od

Państwa. Mamy również przygotowanych kilka niespodzianek.

 

https://www.youtube.com/watch?v=PcHFEToxK9c
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